PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, n° 182

Ofício N° 44/2024 - SMS

Para: Edital
De: Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Prova de Conceito
Protocolo: 18968/2023
Data:22/04/2024.

Relatório de Avaliação de Apresentação

À XP Sistemas Ltda.

Prezados(as)

Avaliação positiva em relação à apresentação
recentemente. Após uma análise cuidadosa dos detalhes apresentados, esta
manifesta favorável ao sistema proposto, o mesmo, atendeu satisfatoriamente às expectativas e
requisitos estabelecidos.

Durante a apresentação, ficou evidente o esforço e a dedicação da equipe responsável
pelo desenvolvimento do sistema. Os pontos
proporcionando uma compreensão abrangente das funcionalidades e benefícios que o sistema
oferece.

Destacamos especialmente a usabilidade e a interface intuitiva do sistema, que facilitam
sua utilização por parte dos usuários. Além disso, a integração de diversas funcionalidades e a
capacidade de personalização foram aspectos que contribuíram para a
do sistema.

Com base na apresentação realizada, aprovamos plenamente a implementação do sistema
de informática proposto. Acreditamos que ele trará significativos benefícios para a organização,
otimizando processos e aumentando a ef

Atenciosamente,

Karine Thaís Secchi, Matrícula 352

Tatiane Berdusco de Souza, Matrícula 349

Andrea Hartmann Hinojosa, Matrícula

Luiz Neves Neto, Matrícula 353.979

Rita de Cassia rocha da Silva, Matrícula 358

Giuliano da Silva Pastega, Matrícula 351.958

Maria Carolina Pelanda, Matricula

Joyce Fernanda compri, Matrícula  351

Anna Cláudia Sales de Oliveira, Matrícula: 351025

Paulo Henrique Peixoto, Matricula 357.702

Marcelo Alves de Oliveira, Matrícula 350.224.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

DIVISAO DE COMPRAS

Secretaria Municipal de Saúde

, n° 182 – Iguaçu – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.833-090 - Fone: (41) 3627

Saúde.

Relatório de Avaliação de Apresentação

Avaliação positiva em relação à apresentação do sistema de informática realizada
recentemente. Após uma análise cuidadosa dos detalhes apresentados, esta

ao sistema proposto, o mesmo, atendeu satisfatoriamente às expectativas e

entação, ficou evidente o esforço e a dedicação da equipe responsável
pelo desenvolvimento do sistema. Os pontos-chave foram abordados de forma clara e concisa,
proporcionando uma compreensão abrangente das funcionalidades e benefícios que o sistema

Destacamos especialmente a usabilidade e a interface intuitiva do sistema, que facilitam
sua utilização por parte dos usuários. Além disso, a integração de diversas funcionalidades e a
capacidade de personalização foram aspectos que contribuíram para a robustez e versatilidade

Com base na apresentação realizada, aprovamos plenamente a implementação do sistema
de informática proposto. Acreditamos que ele trará significativos benefícios para a organização,
otimizando processos e aumentando a eficiência operacional.

Karine Thaís Secchi, Matrícula 352.448;

Tatiane Berdusco de Souza, Matrícula 349.401;

, Matrícula 353.673;

Matrícula 353.979;

Matrícula 358.336;

Matrícula 351.958;

, Matricula 349.270;

Matrícula  351.295;

Matrícula: 351025;

Matricula 357.702;

Matrícula 350.224.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Fone: (41) 3627-9089

do sistema de informática realizada
recentemente. Após uma análise cuidadosa dos detalhes apresentados, esta comissão se

ao sistema proposto, o mesmo, atendeu satisfatoriamente às expectativas e

entação, ficou evidente o esforço e a dedicação da equipe responsável
chave foram abordados de forma clara e concisa,

proporcionando uma compreensão abrangente das funcionalidades e benefícios que o sistema

Destacamos especialmente a usabilidade e a interface intuitiva do sistema, que facilitam
sua utilização por parte dos usuários. Além disso, a integração de diversas funcionalidades e a

robustez e versatilidade

Com base na apresentação realizada, aprovamos plenamente a implementação do sistema
de informática proposto. Acreditamos que ele trará significativos benefícios para a organização,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, n° 182

Karine Thaís Secchi             Tatiane Berdusco de Souza                Andrea Hartmann Hinojosa
  Matrícula 352.448

  Luiz Neves Neto               Rita de Cassia R
   Matrícula 353.979

       Maria Carolina Pelanda
             Matricula 349.270

                                Paulo Henrique Peixoto
                                    Matricula 357.702

FRANCISCO ROBERTO BARBOSA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

DIVISAO DE COMPRAS

Secretaria Municipal de Saúde

, n° 182 – Iguaçu – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.833-090 - Fone: (41) 3627

Karine Thaís Secchi             Tatiane Berdusco de Souza                Andrea Hartmann Hinojosa
     Matrícula 349.401                              Matrícula 353

Rita de Cassia Rocha da Silva           Giuliano da Silva Pastega
                      Matrícula 358.336                          Matrícula 351.95

 Joyce Fernanda compri            Anna Cláudia Sales de Oliveira
Matricula 349.270                          Matrícula  351.295                      Matrícula: 351025

Paulo Henrique Peixoto                             Marcelo Alves de Oliveira
Matricula 357.702                                        Matrícula 350.224

FRANCISCO ROBERTO BARBOSA
Secretário Municipal de Saúde

Decreto n.º 6541/2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Fone: (41) 3627-9089

Karine Thaís Secchi             Tatiane Berdusco de Souza                Andrea Hartmann Hinojosa
Matrícula 353.673

Giuliano da Silva Pastega
Matrícula 351.958

Anna Cláudia Sales de Oliveira
Matrícula: 351025

Marcelo Alves de Oliveira
Matrícula 350.224

		2024-04-22T12:24:15-0300

		2024-04-23T09:14:02-0300